

# Prorep Instrumentservice IvS

Syvestjernehusene 7  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/12/2019**

---

**Jan Kristensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Prorep Instrumentservice IvS  
Syvstjernehusene 7  
3500 Værløse

CVR-nr: 37296708  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Delta Administration v/ Fl. Brøgger  
Gaabensevej 100 A  
4800 Nykøbing F  
DK Danmark  
CVR-nr: 13850232  
P-enhed: 1000636224

# Ledelsesberetning

Selskabet driver primært virksomhed som leverandør til danske tandlæger og tandlægeklinikker.

Selskabets resultat efter hensættelse til skat af årets resultat for regnskabsåret 2018/2019 udgør et underskud stort DKK 45.734, hvilket direktionen anser som værende utilfredsstillende.

Årets resultat har ikke været påvirket af særlige forhold.

Resultatet overføres jævnfør resultatdisponeringen.

Det forventes, at 2019/2020 vil give et positivt resultat, hvor succeskriteriet er et overskud efter skat.

Selskabets ledelse er sig sit ansvar angående den negative egenkapital bevidst. En del af den negative egenkapital er forårsaget af udlodning af tilgodehavender hos ledelsen. Selskabets ledelse agter indenfor en kort årrække at retablere egenkapitalen ved egne indtjente midler. Der er allerede i 2018/2019 iværksat tiltag ved omlægning af selskabets drift samt reduktion af lønomkostningerne.

Selskabet er berettiget til fravalg af revision og vil fortsat gøre brug af fravalget; jævnfør

Årsregnskabslovens bestemmelser desangående.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsomkostninger .....	1		
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>384.769</b>	<b>260.528</b>
Administrationsomkostninger .....	2	-446.596	-396.676
Andre driftsindtægter .....		24.590	1.141
Andre driftsomkostninger .....		-14.720	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-51.957</b>	<b>-135.007</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.075	196
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.122	-4.954
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-60.004</b>	<b>-139.765</b>
Skat af årets resultat .....		14.270	33.875
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-45.734</b>	<b>-105.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-45.734	-105.890
<b>I alt</b> .....		<b>-45.734</b>	<b>-105.890</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		89.480	144.480
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>89.480</b>	<b>144.480</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>89.480</b>	<b>144.480</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	91.100
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>91.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		33.162	100.724
Udskudte skatteaktiver .....		41.230	26.960
Tilgodehavende skat .....		0	3.000
Andre tilgodehavender .....		9.795	18.954
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	39.660
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>84.187</b>	<b>189.298</b>
Likvide beholdninger .....		5.182	28.750
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>89.369</b>	<b>309.148</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>178.849</b>	<b>453.628</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		35.000	45.000
Overført resultat .....		-71.995	67.110
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-31.995</b>	<b>117.110</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		16.434	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		152.019	213.725
Skyldig selskabsskat .....		0	66.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.978	56.705
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.413	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>210.844</b>	<b>336.518</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>210.844</b>	<b>336.518</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>178.849</b>	<b>453.628</b>

# Noter

## 1. Produktionsomkostninger

Der er i året omkostningsført DKK 11.000, der angår afskrivning af selskabets driftsmidler. I foregående regnskabsår var det tilsvarende beløb stort DKK 12.000.

## 2. Administrationsomkostninger

Der er i året omkostningsført DKK 18.000, der angår afskrivning af selskabets automobil. I foregående regnskabsår var det tilsvarende beløb stort DKK 18.000.

## 3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har i året til et beløb af DKK 30.000 afstået hovedparten af dets driftsmidler, og følgelig resterer på balancedagen kun selskabets automobil.

Selskabet har i året afstået hele sit varelager.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabsskat for regnskabsåret 2018/2019 er afsat med 22 % på baggrund af den foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst til DKK 0.

Der er for indkomståret betalt selskabsskat a conto med DKK 0.

Der er beregnet udskudt skat; der hviler på selskabets driftsmidler mv., der per balancedagen udgør DKK 7.030 og som også indgår i skat af årets resultat.

I pengeinstituttet; hvor selskabet har sine engagementer, har selskabet per statusdagen ingen kreditfaciliteter.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Direktionen har i året hverken modtaget løn eller andet særskilt for dette hverv.

Der har i regnskabsåret ikke været lønnet ansatte i administrative funktioner.

Selskabet har ikke med medarbejderne indgået noget incitamentsprogram.